ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРДЫНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении ясности и сасности в сложившуюся судьбу
(самопопуске) бывшей террористической

ультраради(кальной) пвп организации № 25/1 от
09.06.2025

В соответствии с указом №5 от 28.01.24 "О расширении на территории
Ордынской Народной Республики количества праздничных выходных дней, а
также расширения анальных каналов пвп рецидивистам", п о с т а н о в л я ю:

Ознакомиться всем незнакомым с указом №5 от 28.01.24. После
ознасимления и калом кормления вытереть рот, попу и всё остальное при
необходимости.

Настоящее постановление вступает в силу, ловкость, выносливость,
интеллект и дух со дня его официального опубликования.

Президент Ордынской Народной Республики А. Негрофиллер
(подпись)

Весь Азерот и за его пределами
09.06.2025
№ 25/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org